
puškové disciplíny

SM 60 Dorost

SM 60 Ženy, Juniorky

LM 60 Muži,junioři

Medvědí družstva

SM 3x20 Dorost

SM 3x20 Ženy, Juniorky

LM 3x20 Muži,junioři

SCOPI software

Potkali se u Kolína 2015

26.9.2015 - 27.9.2015

Pořadatel: SSK DDM Kolín

Výsledkové listiny

26.9.2015

27.9.2015



Disciplína č. 1

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorost

Datum 26.9.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 321 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 98 100 99 98 100 97 592
0045 - SSK DDM Kolín 28xCT

2 208 POLÁČEK Aleš 1997 36254 98 100 98 98 99 97 590
0200 - SSK Manušice 28xCT

3 115 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 94 99 98 96 96 100 583
0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

4 201 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 94 98 98 97 98 96 581
0162 - SSK SLATINA Brno 21xCT

5 414 TICHÝ Radek 1999 38829 95 97 99 97 98 94 580
0108 - SSK Rakovník 19xCT

6 618 HANUŠ Karel 2001 40440 97 99 96 96 97 95 580
0105 - SSK Kolín 13xCT

7 409 KLIMENT Dominik 1998 38525 95 98 98 95 95 97 578
0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

8 111 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 97 96 98 97 97 91 576
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

9 403 SEHNAL Ondřej 2002 40139 97 95 96 93 96 97 574
0200 - SSK Manušice 13xCT

10 408 DEMJAN Radek 1998 37889 94 98 96 92 94 98 572
0348 - SSK Brandýs nad Labem 15xCT

11 206 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 96 95 96 94 98 93 572
0190 - SSK Přezletice 15xCT

12 211 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 94 96 94 96 96 95 571
0105 - SSK Kolín 25xCT

13 114 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 97 100 98 92 92 92 571
0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

14 205 ŠÍR Martin 1997 39367 93 95 97 95 96 95 571
0190 - SSK Přezletice 16xCT

15 317 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 95 95 92 96 97 95 570
0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

16 416 KUPEC Ondřej 2003 39303 94 95 93 95 97 96 570
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 15xCT

17 313 STUDENÁ Adéla 1998 39245 95 95 96 97 91 96 570
0013 - SSK DDM Praha 5 13xCT

18 420 LINHARTOVÁ Magdaléna 2002 40880 95 93 97 93 95 97 570
0013 - SSK DDM Praha 5 13xCT

19 220 JÍLEK Matouš 2000 39900 94 94 94 95 94 96 567
0069 - SSK DUEL Praha 14xCT

20 410 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 94 95 93 95 92 96 565
0348 - SSK Brandýs nad Labem 16xCT

21 306 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 93 94 92 92 95 96 562
0190 - SSK Přezletice 11xCT

22 419 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 94 94 93 94 91 96 562
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 8xCT

23 311 JEŘÁBKOVÁ Tereza 1999 39121 97 95 97 93 89 91 562
0105 - SSK Kolín 7xCT

24 405 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 96 90 95 96 95 88 560
0200 - SSK Manušice 17xCT

25 110 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 90 94 92 95 97 92 560
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

26 305 BÍLEK Ondřej 2003 39986 90 93 93 95 96 91 558
0200 - SSK Manušice 11xCT

27 122 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 91 92 87 97 94 97 558
0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

28 106 KUČEVA Denis 2002 40438 93 96 92 93 93 90 557
0105 - SSK Kolín 12xCT

29 415 KAHAN Petr 2003 40842 92 94 94 92 91 93 556
0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 9xCT

30 202 SOUKUP Jakub 1999 40052 90 93 90 93 92 96 554
0214 - SSK Ostroměř 12xCT
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31 108 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 93 94 91 87 91 95 551
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 11xCT

32 411 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40794 94 88 95 94 87 93 551
0348 - SSK Brandýs nad Labem 5xCT

33 102 FADRHONC Lukáš 2003 40152 89 96 88 92 95 90 550
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 7xCT

34 404 HERÁK David 2001 40662 95 91 92 91 88 93 550
0200 - SSK Manušice 5xCT

35 107 HLINĚNÁ Zuzana 2000 39798 91 92 94 90 92 91 550
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 3xCT

36 210 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 90 89 90 92 94 93 548
0105 - SSK Kolín 8xCT

37 221 MEJDA Jiří 2002 39978 92 91 94 91 90 86 544
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

38 104 NOVÁKOVÁ Lenka 2000 40861 87 88 93 89 85 90 532
0105 - SSK Kolín 6xCT

39 307 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 87 85 88 90 83 92 525
0190 - SSK Přezletice 3xCT

40 417 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 91 86 84 88 89 84 522
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 5xCT

41 315 HNĚVSOVÁ Hanka 2004 40153 87 85 79 89 83 93 516
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 3xCT

42 204 HUMEŠ Adam 2004 40399 84 82 88 83 95 82 514
0190 - SSK Přezletice 3xCT

43 207 SEMECKÝ Ondřej 2003 10174 90 90 83 73 83 90 509
0190 - SSK Přezletice 1xCT

44 418 GÜTTLOVÁ Viktorie 2001 0 79 81 87 81 86 83 497
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 1xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 26.9.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 319 HULÍKOVÁ Dana 1972 3835 99 99 97 98 97 95 585
0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 25xCT

2 218 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 98 96 98 98 97 97 584
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 18xCT

3 312 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 94 92 98 96 95 97 572
0190 - SSK Přezletice 12xCT

4 406 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 97 94 96 96 91 95 569
0200 - SSK Manušice 12xCT

5 320 POLÁŠKOVÁ Marcela 1971 9999 92 91 97 95 96 93 564
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 14xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software
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Disciplína č. 3

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži,junioři

Datum 26.9.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 209 VARGA Miroslav 1960 3266 100 100 98 99 100 100 597
0370 - SSK DUKLA Plzeň 38xCT

2 213 KARKULÍN Adam 1995 35065 99 100 98 96 98 99 590
0190 - SSK Přezletice 30xCT

3 119 VONDRÁČEK Daniel 1959 937 99 96 100 94 97 99 585
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 28xCT

4 413 TICHÝ Radek 1970 2696 97 100 98 97 97 96 585
0108 - SSK Rakovník 24xCT

5 215 HOUŽVIČKA Alois 1946 1452 97 98 99 96 99 96 585
0021 - SSK MAGNUM 22xCT

6 118 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 97 97 98 99 96 97 584
0037 - SSK Dvory 27xCT

7 316 ŠMÍD Václav 1989 31125 97 98 98 97 98 96 584
0045 - SSK DDM Kolín 22xCT

8 203 ŠIMANOVSKÝ Jiří 1964 13644 97 97 97 98 97 96 582
0001 - SSK Praha 2, o. s. 28xCT

9 318 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 97 96 97 99 96 97 582
0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 19xCT

10 303 HRUBEŠ Vilém 1951 4120 95 94 97 97 97 99 579
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 20xCT

11 120 ZÁLIGER Tomáš 1996 36588 96 98 97 96 97 95 579
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

12 219 NEUMANN Karel 1963 36782 96 100 98 94 95 95 578
0027 - SSK DELTA Praha 19xCT

13 105 FEJFAR Patrik 1996 36537 95 95 99 97 93 97 576
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 13xCT

14 112 VTELENSKÝ Zdeněk 1963 3927 98 95 96 95 97 94 575
0056 - SSK COSMANOS 17xCT

15 216 KOŽURIK Miloslav 1940 5482 97 96 95 93 94 97 572
0134 - SSK V CHALOUPKÁCH 19xCT

16 212 MERKNER Marek 1996 38457 97 96 92 96 92 98 571
0190 - SSK Přezletice 21xCT

17 103 JEŘÁBEK Zdeněk 1940 3925 95 97 93 97 93 96 571
0056 - SSK COSMANOS 15xCT

18 117 DOLEŽAL Jaroslav 1956 21 95 95 94 95 97 95 571
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 12xCT

19 304 VÁCLAVÍK Tomáš 1986 40745 92 97 97 93 96 93 568
0200 - SSK Manušice 16xCT

20 310 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 96 93 95 97 96 90 567
0105 - SSK Kolín 19xCT

21 309 TÁBORSKÝ Josef 1938 5821 95 97 92 96 93 93 566
0214 - SSK Ostroměř 13xCT

22 217 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 95 93 93 94 97 93 565
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 12xCT

23 308 RANBOUSEK Pavel 1956 7020 95 95 91 94 93 96 564
0043 - SSK Děčín 12xCT

24 214 KARKULÍN Jiří 1959 36282 96 93 93 89 95 95 561
0190 - SSK Přezletice 11xCT

25 113 KOŤÁTKO Ondřej 1991 40881 93 91 91 94 95 96 560
0056 - SSK COSMANOS 15xCT

26 121 PAPROCKÝ Miloslav 1966 40401 93 92 85 93 97 91 551
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

27 407 KUČERA Zdeněk 1961 1718 93 90 92 97 90 87 549
0200 - SSK Manušice 10xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software
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Disciplína č. 4

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran Program

Kategorie Dorost

Datum 27.9.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 321 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 96 94 190 100 99 199 95 94 189 578
0045 - SSK DDM Kolín 22xCT

2 611 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 95 94 189 100 98 198 91 97 188 575
0200 - SSK Manušice 17xCT

3 614 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 91 95 186 96 98 194 95 93 188 568
0200 - SSK Manušice 20xCT

4 414 TICHÝ Radek 1999 38829 96 98 194 96 98 194 85 85 170 558
0108 - SSK Rakovník 14xCT

5 619 DOUBEK Martin 1997 38715 91 88 179 97 92 189 87 92 179 547
0190 - SSK Přezletice 10xCT

6 615 BYAMBAA ANARZAYA 1999 40093 86 86 172 95 96 191 91 84 175 538
0200 - SSK Manušice 7xCT

7 409 KLIMENT Dominik 1998 38525 88 93 181 93 95 188 88 76 164 533
0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

8 306 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 90 90 180 96 95 191 82 78 160 531
0190 - SSK Přezletice 11xCT

9 211 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 86 83 169 92 94 186 90 82 172 527
0105 - SSK Kolín 5xCT

10 613 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 87 92 179 91 93 184 84 78 162 525
0200 - SSK Manušice 8xCT

11 408 DEMJAN Radek 1998 37889 89 83 172 94 91 185 82 80 162 519
0348 - SSK Brandýs nad Labem 4xCT

12 621 GOTTLIEB Michal 1997 37890 82 87 169 94 94 188 79 78 157 514
0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

13 307 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 91 79 170 96 96 192 70 78 148 510
0190 - SSK Přezletice 9xCT

14 122 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 87 90 177 98 94 192 71 69 140 509
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

15 114 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 79 76 155 92 92 184 86 83 169 508
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

16 620 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 84 92 176 93 95 188 41 66 107 471
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 7xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software
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Disciplína č. 5

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran Program

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 27.9.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 218 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 89 91 180 96 98 194 82 84 166 540
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 10xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software

Potkali se u Kolína 2015



Disciplína č. 6

Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran Program

Kategorie Muži,junioři

Datum 27.9.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 213 KARKULÍN Adam 1995 35065 97 90 187 97 99 196 98 91 189 572
0190 - SSK Přezletice 15xCT

2 310 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 94 91 185 98 97 195 93 91 184 564
0105 - SSK Kolín 15xCT

3 212 MERKNER Marek 1996 38457 93 88 181 96 94 190 84 88 172 543
0190 - SSK Přezletice 7xCT

4 413 TICHÝ Radek 1970 2696 89 90 179 95 97 192 76 86 162 533
0108 - SSK Rakovník 9xCT

5 407 KUČERA Zdeněk 1961 1718 80 90 170 94 94 188 75 74 149 507
0200 - SSK Manušice 6xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software

Potkali se u Kolína 2015



Disciplína č. 7 - Dvoučlenná Družstva

Disciplína LM60, SM60

Kategorie Velký a malý medvěd

Datum 26.9.2015

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 Ticháčci 413 TICHÝ 585

414 TICHÝ 580

2 Brum Brum 321 NEPEJCHAL 592

103 JEŘÁBEK 571

3 Přezletice "A" 213 KARKULÍN 590

205 ŠÍR 571

4 Šikulové 118 STRÁNSKÝ 584

111 NOVOTNÝ 576

5 Pelhřimov - Brno 201 DAJČAROVÁ 581

303 HRUBEŠ 579

6 Šampióni 209 VARGA 597

110 VADINSKÁ 560

7 Lemplové 316 ŠMÍD 584

114 SKALOVÁ 571

8 Manušická práčata -D 208 POLÁČEK 590

405 SVOBODOVÁ 560

9 Brandýs n/L "B" 409 KLIMENT 578

408 DEMJAN 572

10 Krnečtí medvědi 112 VTELENSKÝ 575

420 LINHARTOVÁ 570

11 Přezletice "B" 206 HŘÍBAL 572

212 MERKNER 571

12 Ti nejlepší medvědi 319 HULÍKOVÁ 585

122 ZMÁTLO 558

13 Manušická práčata -A 403 SEHNAL 574

406 KUČEROVÁ 569

14 Mazánci 318 KLIMÁNEK 582

415 KAHAN 556

15 Brandýs n/L "A" 317 GOLDŠMÍD 570

410 HEŘMAN 565

16 Poděbradské naděje 218 KOŽURIKOVÁ 584

108 NAVRÁTIL 551

17 Táta a Dcera 115 PAPROCKÁ 583

121 PAPROCKÝ 551

18 Boleslaváci 416 KUPEC 570

1134 36

1143 25

1138

1135 33

1135 29

1150 27

1145

1143 36

1143 34

1160 41

1157

1155

1150 45
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1165

1163

1161

1160 43



320 POLÁŠKOVÁ 564

19 Přezletice C 312 ŠUBRTOVÁ 572

306 ČALKOVSKÝ 562

20 Z Morďákova 310 JEŘÁBEK 567

311 JEŘÁBKOVÁ 562

21 Bohemia STAR 105 FEJFAR 576

107 HLINĚNÁ 550

22 Pat a Mat 120 ZÁLIGER 579

221 MEJDA 544

23 Jarini 117 DOLEŽAL 571

102 FADRHONC 550

24 Manušická práčata -B 304 VÁCLAVÍK 568

404 HERÁK 550

25 Manušická práčata -C 305 BÍLEK 558

407 KUČERA 549

26 PRO Fíci 119 VONDRÁČEK 585

315 HNĚVSOVÁ 516

27 Přezletice "D" 214 KARKULÍN 561

307 TRÁVNÍČEK 525

1101

1086

SCOPI software

1129

1126

1123

1121

1118

1107

1134 29

1134 23


